
 FINANČNÍ VÝBOR

Město Heřmanův Městec
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec

www.hermanuv-mestec.cz

ZÁPIS
jednání výboru Zastupitelstva města č. 4/2020

Finanční výbor, 
které se uskutečnilo

ve čtvrtek 3. 9. 2020 od 17:00 hodin 
v  Restauraci Eden

Přítomni: Jan Řehák, Ing. Zbyněk Čermák, Ing. Lenka Ulrichová, Blanka Čížková, 
Tomáš Morávek 

Omluveni:   Ing. Lucie Nepovímová,  Ing. Kateřina Diesslová, MBA

1. FV  prodiskutoval  proběhlé  kontroly,  konkrétně  se  jednalo  o  kontrolu
příspěvkových  organizací  (DDM  a  ZUŠ)  a  kontrolu  pronájmu  městských
pozemků – zahrady na Ježkovce.

2. U  kontrol  PO  nebyly  shledány  žádné  nedostatky  z  jejich  strany,  pouze
nedostatky ze strany zřizovatele,  a to konkrétně u zřizovatelem prováděných
kontrol, které neodpovídají provedení kontrol ze zákona č. 255/2012 Sb.

3. U  kontroly  pronájmů  bylo  zjištěno,  že  město  nejedná  hospodárně,  tedy  že
nájmy  byly  naposledy  navýšeny  v  roce  2009,  dále  že  neexistuje  přehledná
evidence těchto pronájmů, a to včetně provázání na platby pronájmů.

4. FV  se  domluvil  na  dalších  kontrolách,  které  budou  provedeny  do  dalšího
zasedání zastupitelstva.

5. Další schůzka proběhne po dokončení výše zmíněných kontrol.

Zapsal: Jan Řehák

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska

http://www.hermanuv-mestec.cz/

